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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds

Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

id w'..!:tl! wslp - Mlffffi Rs,

irs$,ift ! i*L{Fil:s4fi:ffi Ptu$J,{'t

KOMUNA E PRISHTryES
KRYETARI I KOMUNES
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Ne bazd te dispozitave t€ nenit 13 dhe 58, shkronja f; te Ligjit nr'

lokale (,,Gazeta zyrtaree Republikes s€ Kosov€)s", me 28/04, qershor 2008)' dispozitave t6 nenit

52, shkronja f) dhe nenit 53 te Statutit te Komgn€s s€ Prishtines, 0L.' nr' 1\0 
.- 

397' rc il' 25'02'2070'

Kryetari i Komunds se Prishtin€s merr k€td
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V E N D I M

P€r l i r iminngapozi taedre j tor i t t€Dre j tor is€sElnspekcioni t

Brahim Mehmetaj, lirohet nga pozitae drejtorit t€ Drejtorise s€ Inspekcionit n6 Komundn

e Prishtinds, nga data79,02.2079'

Lirimi nga pozita e cekur n€ piken I te ketij vendimi behet fas emerimit te te njejtit ne nje

pozitd tjet€r.

Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tij'
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I DOREZOHET:
- Brahim Mehmetaj;
- Zyftafit P€r Paga;
- Sektorit Per burime njer€zore;
- Qendr€s P€r shErbime me qYtetar;
- Ne dosie.


